PORTARIA	Nº	SZN.0104/2020,	DE	21	DE	OUTUBRO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,

no	uso	de	suas	atribuições	legais	delegadas	pelas	Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;		nº	1.372,	de	27	de	abril	de	2018;	e,	nº	3.790,	de	23	de

novembro	de	2018,

RESOLVE:

Art.	1º	-	ALTERAR,	em	parte,	a	Portaria	nº	SZN.0066/2020,	de	27	de	julho	de	2020.

Art.	 2º	 -	DESIGNAR	 os(as)	 servidores(as),	 alunos(as)	 e	membro	 da	 comunidade	 externa	Regis	Cortez	Bueno,	 Eliana	Kobayashi,	Wanessa	Aparecida

Trevizan	de	Lima,	Cleide	Matheus	Rizzato,	Lucas	de	Almeida	Pereira,	Paulo	Osni	Silverio,	Luiz	Carlos	Rodrigues	Montes,	Maria	Raquel	Manhani,	Felipe

Roberto	Martins,	Larissa	de	Oliveira	Sena	,	Luísa	Jadalla	Germano	Alves,	Wilson	Yoshio	Tanaka,	Adriano	Maniçoba	da	Silva,	Alcir	das	Neves	Gomes	e

Clayton	de	Oliveira	Pires	para,	sob	a	presidência	do	primeiro,	comporem	a	Comissão	de	Estudos	para	Implementação	de	Cursos	-	CEIC	referente	ao	curso

Técnico	em	Administração,	na	modalidade	Integrado	ao	Ensino	Médio.

Art.	3º	-	Essa	composição	é	válida	a	partir	de	16	de	outubro	de	2020.